
СОВЕТ СРЕДНЕЮРТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

                                                     РЕШЕНИЕ 

             №  104                                                                            от 12.05.2023   

 

О внесении изменений в решение Совета 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского 

муниципального района РТ № 54-1от 25.10.2018  "О налоге 

на имущество физических лиц" (с изм. от 20.02.2019 № 61-2) 

В соответствии со статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Совет Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Среднеюрткульского сельского поселения 

Спасского муниципального района РТ № 54-1 от 25.10.2018  "О налоге на 

имущество физических лиц" (с изм. от 20.02.2019 № 61-2) следующие 

изменения: 

  

1.1. В абзаце пятом подпункта 1 пункта 2 слова «предоставленных» и 

«дачного» исключить. 

 

2. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах 

Среднеюрткульского сельского поселения, на официальном сайте Спасского 

муниципального района http:// www. spasskiy.tatarstan.ru,, на официальном 

сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Налоговым 

кодексом Российской Федерации. 
 
                   
 
 
 

 
 

kodeks://link/d?nd=901714421&prevdoc=553603616
kodeks://link/d?nd=549319705&prevdoc=553603616
kodeks://link/d?nd=549319705&prevdoc=553603616

